
ZARZĄDZENIE Nr 57/06

WÓJTA GMINY GZY

z dnia 27 grudnia 2006 roku

w sprawie: zmian układu wykonawczego budżetu Gminy Gzy na rok 2006. 

Na podstawie art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2005 r., Nr 249, poz. 2104 z późn.zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Wprowadza  się  zmiany  układu  wykonawczego  dochodów  budżetu  gminy  na  2006  rok 
uwzględniając podział na jednostki budżetowe w związku z Zarządzeniem Nr 56/06 Wójta Gminy 
Gzy z dnia 27 grudnia 2006 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Wprowadza  się  zmiany  układu  wykonawczego  wydatków  budżetu  gminy  na  2006  rok 
uwzględniając podział na jednostki budżetowe w związku z Zarządzeniem Nr 56/06 Wójta Gminy 
Gzy z dnia 27 grudnia 2006., zgodnie a załącznikiem Nr 2.

    § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z  dniem podpisania i  obowiązuje w roku budżetowym 2006 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1 do
Zarządzenia Nr 57/06 
Wójta Gminy Gzy
z dnia 27.12.2006 r.

Układ wykonawczy dochodów budżetowych realizowanych 
przez jednostki budżetowe w 2006 roku- zmiany.

1. Urząd Gminy Gzy
                                                                                                                       w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: Zarządzenie 
Nr 56/06

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852

85214

85219

85278

85295

2030

2030

2010

2030

POMOC  SPOŁECZNA

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu  państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

2.300

2.300

2.300

-

-

-

-

-

-

44.300

-

-

5.000

5.000

35.800

35.800

3.500

3.500

OGÓŁEM 8.246.690 2.300 44.300 8.288.690
Załącznik Nr 2 do



Zarządzenia Nr 57/06 
Wójta Gminy Gzy
z dnia 27.12.2006 r.

Układ wykonawczy wydatków budżetowych realizowanych 
przez jednostki budżetowe w 2006 roku- zmiany.

1. Urząd Gminy Gzy

                                                                                                             w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: Zarządzenie 
Nr 56/06

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750

75023

4210

4300

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA

Urzędy gmin 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

-

-

-

-

9.000

9.000

3.000

6.000

754

75412

4210

4270

4430

BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE  I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

1.000

1.000

-

-

1.000

1.000

1.000

500

500

-

758

75818

4810

RÓŻNE  ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe 

Rezerwy

14.000

14.000

14.000

-

-

-



1 2 3 4 5 6 7 8

851

85154

4210

4300

OCHRONA  ZDROWIA

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

1.500

1.500

-

1.500

1.500

1.500

1.500

-

900

90015

4260

GOSPODARKA  KOMUNALNA 
I  OCHRONA  ŚRODOWISKA

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

-

-

-

5.000

5.000

5.000

OGÓŁEM 3.927.864 16.500 16.500 3.927.864



2. Publiczne Gimnazjum w Gzach

   w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: Zarządzenie 
Nr 56/06

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

801

80110

4210

4260

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

9.500

9.500

-

9.500

9.500

9.500

9.500

-

OGÓŁEM 1.081.866 9.500 9.500 1.081.866

3. Gminny Zespół Obsługi Szkół w Gzach

w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: Zarządzenie 
Nr 56/06

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

801

80113

4210

4300

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

3.000

3.000

-

3.000

3.000

3.000

3.000

-

OGÓŁEM 426.266 3.000 3.000 426.266



4. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gzach

w zł.

Klasyfikacja budżetowa

Dział Rozdział § 
TREŚĆ

Plan 
dotych-
czasowy

Zmiana: Zarządzenie 
Nr 56/06

Zmniejszenia Zwiększenia

Plan 
po 

zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

852

85212

85214

85215

85219

85278

85295

3110

4110

3110

4300

3110

4010

3110

3110

POMOC  SPOŁECZNA

Świadczenia rodzinne, zaliczka 
alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społeczne 

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne 

Zakup usług pozostałych

Dodatki mieszkaniowe

Świadczenia społeczne 

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych

Świadczenia społeczne

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

8.450

3.000

-

3.000

4.450

4.450

-

1.000

1.000

-

-

-

-

-

-

50.450

3.000

3.000

-

2.150

-

2.150

-

-

5.000

5.000

35.800

35.800

4.500

4.500

OGÓŁEM 1.586.375 8.450 50.450 1.628.375






